White wines Central, South Italy and Islands

Malvasia- Chardonnay IGT, Ortonese

Fiano Banda Nera IGT, Codici

Frascati Cantina Cerquetta, DOC

Falerio "Oris" DOP, Citt Citi  0rganic Wine

Regaleali Bianco DOC, Tasca

Verdicchio dei castelli di Jesi DOC, Piersanti

Orvieto DOC, Trappolini

"Satrico” IGT, Casale Del Giglio

Vernaccia "Terresinis" IGT, Cantina Sociale Della Vernaccia
“Angimbé” IGP,Cusumano (chardonnay insolia)

Falanghina Beneventano IGT, Villa Matilde

Greco di Tufo Nestor DOCG, Tenuta Cavalier Pepe

Fiano d'Avellino Refiano DOCG, Tenuta Cavalier Pepe
Vermentino Di Sardegna DOC "Narami", Deaddis

Petit Manseng IGT, Casale Del Giglio

Dettori Bianco IGT, Dettori Byodinamic Wine (vermentino)
Pietranera DOCG, Marco de Bartoli (Moscato d tessandria)
Vermentino di Gallura "Arakena” DOCG, Cantina del Vermentino
Chardonnay IGT, Planeta

Grechetto "Latour a Civitella” IGT, Sergio Mottura organic wine
Vermentino “Vigna'ngena” DOCG, Capichera

Trebbiano Marina Cvetic DOC, Masciarelli

Cervaro della Sala IGT, Antinori (chardonnay,Grechetto)

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2013
2015
2014
2015
2016
2016
2015
2013
2013
2014
2014
2015
2014
2014
2011

2014

Abruzzo
Puglia
Lazio
Marche
Sicilia
Marche
Umbria
Lazio
Sardegna
Sicilia
Campania
Campania
Campania
Sardegna
Lazio
Sardegna
Sicilia
Sardegna
Sicilia
Umbria
Sardegna
Abruzzo

Umbria

£22
£26
£26
£28
£29
£29
£31
£34
£35
£35
£36
£37
£37
£39
£40
£54
£55
£58
£60
£64
£64
£74
£100



White wines North Italy

Batasiolo Bianco "Della casa”

Cortese DOC, Amonte

Soave Classico 'Terre di Monteforte', Cantina di Monteforte

Sauvignon "Ponte del Diavolo” DOP, Alpha zeta
Gavi La Scolca Gold ,DOCG Agricola La Scolca
Soave Castelcerino DOCG, Filippi syodinamic wine
Lugana San Benedetto DOC, Zenato (trebbiano di Lugana)
Pinot Grigio Mezzacorona DOC, Castel Firmian
Miiller Thurgau DOC, Cantina Isarco

Pinot Bianco Lithos DOC, Weger

Gew ii rtzraminer DOC St Michael-Eppan

Terlaner Classico DOC, Cantina Terlano

Kerner DOC, Abbazia di Novacella

Riesling Val Venosta Doc, Falkenstein

Pinot Grigio DOC Villa Russiz

Verduzzo Friulano IGT, Fulvio Bressan Organic Wine
Gavi di Gavi DOCG “Black Label”, La Scolca (cortese)
Pinot Grigio "Dessemis”, Vie de Romans

Tokaj "Jakot" IGT, Dario Princic Byodinamic Wine
“Studio di Bianco” DOC, Borgo del Tiglio

Tocai “Ronco della Chiesa” DOC, Borgo del Tiglio
Pinot Bianco “Rarita” DOC, Terlano

NV
2015
2015
2014
2016
2014
2016
2016
2015
2014
2015
2015
2014
2011
2015
2007
2015

2013/14
2012
2005

2004

1996

YU
Bt

Piemonte
Piemonte
Veneto
Friuli
Piemonte
Veneto
Veneto
Trentino
Trentino
Alto Adige
Alto Adige
Alto Adige
Alto Adige
Alto Adige
Friuli
Friuli
Piemonte
Friuli
Friuli
Friuli
Friuli

Alto Adige

£22
£23
£24

£33
£35
£35
£35
£36
£37
£39
£45
£45
£55
£59
£62
£75
£78
£80
£105
£117

£169



Red Wines South Italy

Salice Salentino Riserva DOC, Ducale 2013 Puglia

Salice Salentino Riserva DOP, La Torre 2009 Puglia £35
Malvasia nera IGT, Vigneti Del Salento 2013 Puglia £36
Primitivo "Gioia del Colle”, Fatalone Organic wine 2012 Puglia £39
Salento Rosso "Metiusco” IGP, Palama 2015 Puglia £40
Montepulciano D'Abruzzo Marina Cveti¢ DOC, Masciarelli 2013 Abruzzo £55
“Montevetrano” IGT, Az. Agricola Montevetrano ey 2002  Campania £113
“Vigna della Corona” DOC, Tenuta le Querce gtianico) 2003  Basilicata £125
Primitivo di Manduria "ES" DOC, Gianfranco Fino 2013 Puglia £140

Tamurro Nero VDT, Tenuta le Querce 2003 (tamurro Nero) 2003  Basilicata £155



Red Wine Islands

Nero d’Avola Fidelio IGT, Pollara 2015 Sicilia £23
Nero d'Avola IGP, Ciello Rosso (Organic Wine ) 2015 Sicilia £24
Cannonau Di Sardegna”Capo Sardo” DOC, Deaddis 2013 Sardegna £39
Cerasuolo di Vittoria DOCG, Planeta (Nerodvola, Frappato) 2015 Sicilia £40
Padres IGT, G Deaddis (cannonau, Bovate, Cabernet) 2014 Sardegna £40
Rocca Rubia Riserva DOC, Carignano Santadi (carignano) 2013 Sardegna £50
Principe "Stephan" IGP, Cummo 2007 Sicilia £52
Cerasuolo di Vittoria DOCG, COS (Nero d'Avola, Frappato) 2013 Sicilia £54
Keramos Cannonau DOC Riserva, Tenute Soletta 2009  Sardegna £66
"Barrua” IGT, Azienda Agricola Punica 2012 Sardegna £66
Ultana IGT,G Deaddis 2011 Sardegna £70
Panevino dei Nuraghi (pikade) IGT 2013 Sardegna £77
Etna Rosso "Alta quota” DOC, Scilio Organic Wine 2011 Sicilia £93

Cannonau "Tenores" IGT, Dettori Byodinamic Wine 2003  Sardegna £115



Red wine central of Italy

Ortonese IGT, Caldora (sangiovese, Merior) 2015 Abruzzo £23
Montepulciano Itynera DOC 2015 Abruzzo £26
"Col di Sasso" IGT, Banfi (sangiovese and Cabernet Sauvignon) 2014 Toscana £29
Merlot Terre di Chieti IGT, Bottari 2013 Abruzzo £31
Morellino di Scansano DOCG, Antonio Camillo 2015 Toscana £34
Rosso Di Caparsa IGT, Caparsa (sangiovese, Trebbiano, Malvasia) NV Toscana £35
Malintoppo DOC Simonelli-Santi (sangiovese) 2012 Toscana £36
Montefalco Rosso DOC, Arnaldo Caprai 2014 Umbria £42
Rosso di Montalcino DOC, La Piombaia (sangiovese grosso) 2014 Toscana £42
Vino Nobile di Montepulciano DOCG, La Braccesca 2013 Toscana £50
Le Volte dell'ornellaia IGT (cab.sauvignon, meriot e sangiovese) 2012 Toscana £50
Le "Serre nuove” DOC, Tenuta dell'Ornellaia 2013 Toscana £90
Ser Gioveto IGT, Rocca delle Macie (sangiovese, Cabernet sauvignon, Meriot) 2009 Toscana £90
Mater Matuta IGT, Casale Del Giglio (syran, petit Verdot) 2011 Lazio £95
Saxa Calida IGT, Poderi del Paradiso (Meriot, Cabernet Sauvignon) 2010 Toscana £100
“Dedicato a Walter” IGT, Poggio al Tesoro (cabernet Franc) 2003 Toscana £100
Cepparello IGT, Isole e Olena (sangiovese) 2012 Toscana £130
Tignanello IGT ,Antinori (sangiovese,Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc) 2013 Toscana £140
Petra IGT Fattoria Petra (cabernet sauvignon, Merlot) 2012 Toscana £145
Flaccianello della Pieve IGT ,Fontodi Organic Wine (sangiovese) 2012 Toscana £145
Pietradonice IGT, Casanova di Neri (cabernet sauvignon) 2001 Toscana £156
Camarcanda DOC, Gaja (mertos, cabernet Sauvignon, Cabernet Franc) 2009 Toscana £185
Chianti Classico DOCG, Il Molino di Grace 2014 Toscana £35
Chianti Classico Riserva "Viacosta”" DOCG, Fattoria di Rodano 2010 Toscana £52
Chianti Classico Riserva DOCG, Monteraponi Organic wine 2011 Toscana £85
Brunello di Montalcino Pian delle Querci DOCG 2008 Toscana £65
Brunello di Montalcino DOCG, B Giusti (sangiovese grosso) 2011 Toscana £90
Brunello di Montalcino Gaja DOCG, Pieve Santa Restituta 2011 Toscana £105
Brunello di Montalcino DOCG, Casanova dei neri "Tenuta Nuova" 2010 Toscana £200
Brunello Correttalto DOCG, Casanova di neri (sangiovese grosso) 2000 Toscana £280
Brunello Corretalto DOCG, Casanova di neri (sangiovese grosso) 1999 Toscana £370
“Solaia” IGT, Antinori (sangiovese, Cabernet franc) 1998 Toscana £350
“Solaia” IGT, Antinori (sangiovese, Cabernet franc) 1999 Toscana £350

Ornellaia IGT, Tenuta dell' Ornellaia 2008 Toscana £350



Sassicaia DOC, Tenuta San Guido (Cabernet Sauvignon-Cabernet Franc)
“Masseto” IGT, Tenuta dell’Ornellaia ertor)
“Masseto” IGT, Tenuta dell’Ornellaia verion

Sassicaia VDT; Tenuta San Guido (Cabernet Sauvignon-Cabernet Franc)

Red Wines North Italy

Bardolino Cortegiara DOC Allegrini

Pinot nero Levigato IGT, Soligo

Malbech "Veneto Orientale” IGT, Santa Margherita
Valpolicella Classico "Il Pigaro” DOC, Villa Crine

Gran Passione Rosso IGT (Meriot, corvina)

Enantio Roeno DOC, Terra dei Forti

Ripasso della Valpolicella Classico Superiore DOC, Villa Crine
Dolcetto d'Alba "L'Alto”, Paolo Conterno

Barbera D'Asti Superiore DOCG, Carlin de Paolo

Carema Classico DOCG, Produttori del Carema

Inferno Valtellina Superiore "Mazer" DOCG, Nino Negri
Pinot Nero DOC, Stroblhof Eppan

Pignolo DOC, Castello di Buttrio

Gattinara Travaglini Giancarlo DOCG (vebbiolo)

Rosso Del Gnemiz DOC, Ronco Del Gnemiz (veriot,Cabernet)
Collio Rosso DOC, Borgo del Tiglio vertot, cabener)

Sansonina IGT La Sansonina (veriot

Sebino Rosso “M.Zanella” IGT,Ca’ del BoSco (cab Sauv, Merlot, Cab franc)
Merlot DOC, Miani Organic Wine

Amarone della Valpollicella Classico DOCG, Villa Crine
Barbaresco DOCG "La Casa in collina ", Terre da vino (nebbiolo)
Barbaresco DOCG, Cascina Roccalini Byodinamic Wine
Barbaresco DOCG, Gaja (nebbioto)

Barolo DOCG "Paesi tuoi” Terre da vino ebbiolo)

Barolo Classico "Tre Utin", Gagliasso (ebbioto)

Barolo "Riserva” DOCG, Borgogno ebbiolo)

Barolo Bussia Soprana DOCG, A. Conterno ebviolo)

Barolo "Vigna Colonnello” DOCG, A.Conterno (webbioio)
Barolo "La Serra” DOCG, Voerzio (nebiolo)

Barolo DOC, Giacomo Conterno (ebbioio)

2010
1995
2001

1986

2015
2014
2014
2015
2015
2011
2012
2014
2014
2013
2013
2012
2010
2011
2003
2000
2004
2000
2002
2011
2013
2012
1998
2011
2012
1997
2000
1998
1998
1973

Toscana
Toscana
Toscana

Toscana

Veneto
Veneto
Veneto
Veneto
Veneto
Veneto
Veneto
Piemonte
Piemonte
Piemonte
Lombardia
Alto Adige
Friuli
Piemonte
tli Venezia Git
tli Venezia Git
Veneto
Lombardia
tli Venezia Git
Veneto
Piemonte
Piemonte
Piemonte
Piemonte
Piemonte
Piemonte
Piemonte
Piemonte
Piemonte

Piemonte

£350
£600
£700

£600

£93
£95

£120
£120
£225
£80
£52
£64
£400
£65
£70
£190
£250
£265
£300

£600



601
602

603

612
613
614
615
616
617
618
619
620

621

Magnum Wine List
White

Gavi Di Gavi DOCG "Black Label" La Scolca 1.5Lt
Franciacorta Uccellanda DOC, Bellavista 1.5Lt
Terlaner "Nova Domus" DOC, Terlano 1.5 Lt

Red

Barbaresco DOCG, La casa in collina 1.5 Lt

Barolo Paesi Tuoi DOCG, Terre da Vino 1.5 Lt

Brunello di Montalcino DOCG, Pian delle Querci 1.5 Lt

Keramos Cannonau Riserva DOC 1.5 Lt

Ultana IGT,G Deaddis 1.5 Lt

Barolo Paesi Tuoi DOCG, Terre da Vino 3 Lt

Ultana IGT,G Deaddis 3 Lt

Barbera D' Asti Superiore DOCG, La luna e I Falo' 6 Lt

Brunello di Montalcino DOCG "Cerretalto”,Casanova di Neri 1.5.

Ornellaia 1992 IGT Tenute Ornellaia, Bolgheri 3 It

2014
2004

1999

2012
2010
2010
2009
2011
2009
2011

2007

1997
1992

Piemonte
Lombardia
Alto Adige

Piemonte
Piemonte
Toscana
Sardegna
Sardegna
Piemonte
Sardegna
Piemonte
Toscana

Toscana

£160
£170

£230

£130
£125
£130
£135
£140
£260
£270
£345
£520

£1,200



